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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1626/2020-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku Alzheimercentrum Piestany, n.o.
Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov Alzheimercentrum Piestany, n.o.
ICO 37986945
Sidlo Rekreacna 4865/7, 921 01 PieStany
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania Rekreacna 4865/7, 921 01 Piestany
Druh socialnej sluzby domov socialnych sluzieb
Forma socialnej sluzby pobytova
Prispevok na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2020 do 31.12.2020

Pocet miest v zariadeni

Finan¢ny prispevok
Finan¢ny prispevok za zariadenie
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania Rekreacna 4865/7, 921 01 PieStany
Druh socialnej sluzby Specializované zariadenie
Forma socialnej sluzby pobytova

Prispevok na 1 miesto na deh

Obdobie od 01.01.2020 do 31.12.2020
Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok

Finan&ny prispevok za zariadenie

Financny prispevok spolu

17,47541 €

8
51 168,00 €

51 168,00 €

17,86575 €

95
621 192,00 €

621 192,00 €

672 360,00 €
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